
 
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KOLEGIJOS DARBO REGLAMENTO NUOSTATŲ, REGLAMENTUOJANČIŲ SU 

PARTNERIŲ GRUPE SUSIJUSIUS KLAUSIMUS, TOBULINIMO  

 

2022 m. balandžio 6 d. Nr. K/S-11 

Telšiai 

 

Atsižvelgdama į Patariamosios kolegijos partnerių grupės 2022 m. kovo 22 d. priimtą nutarimą, 

Telšių regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

 Siūlyti Regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui pakeisti Telšių regiono plėtros 

tarybos kolegijos Darbo reglamento, patvirtinto Telšių regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 

2020 m. lapkričio 16 d. sprendimu Nr. R9-3, 125. punktą ir jį išdėstyti taip:  

“125. Partnerių grupės veiklai vadovauja pirmininkas, kuris yra Partnerių grupės renkamas 

vieniems metams iš Partnerių grupėje atstovaujamų interesų grupių atstovų. Terminas gali būti 

pratęsiamas vieniems metams. Tas pats asmuo Partnerių grupės kadencijos laikotarpiu gali vadovauti 

Partnerių grupei ne daugiau kaip 2 metus”.  

 

Kolegijos primininkas                           Antanas Černeckis 

 


